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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie utylizacyjne przeznaczone dla kremacji 

ludzkich zwłok. 
Znane są trumny kremacyjne o kształcie prostokątnej bryły, składające się z części dolnej i wieka. 
Przedmiot wzoru przemysłowego, uwidoczniono na rysunku, gdzie fig. 1 przedstawia opakowa-

nie utylizacyjne w perspektywie, fig. 2 przedstawia wykrój opakowania utylizacyjnego w widoku z góry, 
fig. 3 przedstawia w widoku z góry zamknięcia opakowania utylizacyjnego, a fig. 4 przedstawia połów-
kową odmianę opakowania izolacyjnego. 

Istotną cechą charakterystyczną wzoru przemysłowego jest to, że ma kształt jednoczęściowego 
prostopadłościanu o dolnej prostokątnej podstawie, którego podstawa górna w przekroju podłużnym  
i poprzecznym ma kształt trapezu, zaś rozwinięcie opakowania utylizacyjnego składa się z prostokątnej 
podstawy (1), bocznych dłuższych prostokątnych boków (2), z prostokątnymi przelotowymi wycię-
ciami (3), części podstawy górnej (4) o kształcie trapezu i drugiej prostokątnej części podstawy górnej (5), 
przy czym lewa strona wykroju opakowania utylizacyjnego jest lustrzanym odbiciem jego prawej stro-
ny, a prostokątna podstawa (1) ma przy krótszych bokach (6) poprzecznie usytuowane prostokątne 
przelotowe wycięcia (7), oraz w pozostałej części podstawy poprzecznie rozmieszczone pary prostokąt-
nych przelotowych wycięć (8), natomiast krótsze boki (6) podstawy (1) przedłużone są prostokątnymi 
ściankami (9), a bok (10) połączony jest ze ścianką (11) o kształcie trapezu a przeciwległy bok (10) 
połączony jest ze ścianką (11) o kształcie trapezu, a przeciwległy bok (10) łączy się ze ścianką (12)  
o kształcie półkola ściętego, przy czym krótsze podstawy (13) ścianka (11) przedłużona jest trapezowym 
występem (14) a ścianka (12) przedłużone jest prostokątną ścianką (15), mającą po dwa prostokątne 
przelotowe wycięcia (16), przy czym w przelotowych prostokątnych wycięciach (7) i (16) osadzone są 
zamknięcia (17) o kształcie prostokąta, mające przy krótszych bokach (18) obustronnie półkoliste wystę-
py (19), a wszystkie elementy wykroju stanowią monolit, jak to pokazano na fig. 1, 2 i 3. 

Istotną cechą charakterystyczną odmiany wzoru przemysłowego opakowania utylizacyjnego 
jest to, że składa się z dwóch identycznych połówek połączonych ze sobą trwale, jak pokazano na 
fig. 4. 
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Ilustracja wzoru 
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